

Звіт про благодійні внески за березень 2019 року

Залишок на 01.03.2019 – 33778,47

Надійшло за березень 2019 р. – 13035,70

Витрачено за березень 2019 р. –24900,73

Залишок на 01.04. 2019 – 21913,44

Товари, придбані за благодійні внески:

№	Найменування товару	од. вим.	кіль-ть	Ціна	Сума
1	ЩИТОК ПІД АВТОМАТИ ЗОВНІШНІЙ НА 6 МОДУЛІВ	шт	1	141,84	141,84
2	ДИФ.ВИМИКАЧ НАВАНТАЖ.ВД63 2П 40А 30МА 1 шт 571,25000 571,25	шт	1	685,50	685,50
3	АВТ.ВИМИКАЧ ВА63 1П 25А С 2 шт 67,21000 134,42	шт	2	80,652	161,304
4	АВТ.ВИМИКАЧ ВА63 1П 16А С 1 шт 66,41000 66,41	шт	1	79,692	79,692
5	РОЗПОДІЛЬНА КОРОБКА 100Х100Х50(45шт) 6 шт 30,77000 184,62	шт	6	36,924	221,544
6	УСТАНОВ КОРОБКА ДЛЯ СУЦІЛЬНИХ СТІН 65Х45(200шт) 14 шт 3,31000	шт	14	3,972	55,608
7	Хомут (нейлон) 140х3,5 (100 шт.) 3 пак 33,65000 100,95	пак	3	40,380	121,140
8	ІЗОСТРІЧКА PVC Tape, 19mm x 20m, blue, Thorsman 4 шт 27,60000 110,40	шт	4	33,120	132,480
9	Механізм Розетка з заземленням, Mono Electric, DESPINA (білий)	шт	6	35,988	215,928
10	Механізм Вимикач одноклавішний , Mono Electric, DESPINA	шт	5	28,788	143,940
11	Механізм Вимикач двоклавішний , Mono Electric, DESPINA (білий)	шт	1	35,988	35,988
12	Рамка 3-а, Mono Electric, DESPINA (білий) 1 шт 24,18000 24,18	шт	1	29,016	29,016
13	Рамка 2-а, Mono Electric, DESPINA (білий) 1 шт 18,19000 18,19	шт	1	21,828	21,828
14	Рамка одинарна , Mono Electric, DESPINA (білий) 7 шт 6,00000 42,00	шт	7	7,200	50,400

15	Клема 3-конт д/розпод коробок, підключ. люстр, світильн,	шт	12	10,056	120,672
16	Клема 2-конт д/розпод коробок, підключ. люстр, світильн,	шт	10	7,704	77,040
17	Кабель монолітний Borsan ВВГз. 3x4 10 м 37,10000 371,00	м	10	44,520	445,200
18	Мінікороб 15x17 (100м)білий 8 м 33,98000 271,84	шт	8	40,776	326,208
19	EUROLAMP LED Світильник 60x60 (панель) 36W 6500K	шт	7	899,916	6299,430
20	Кабель монолітний Borsan ВВГз. 3x2,5 60	м	60	28,96	1737,360
21	Кабель монолітний Borsan ВВГз. 3x1,5 1	м	100	18,85	1885,20
22	Гофротруба гнучка 320Н ПВХ сіра	м	100	3,96	396,00
23	Тримач-кліпса діам 20мм	шт	400	1,38	552,00
24	Мусорные пакеты 35x50шт "Бонус"	шт	20	20,00	400,00
25	Чистящее ср-во Гала 0,5	шт	10	17,50	175,00
26	Мыло жидкое 5 л	шт	3	45,00	135,00
27	Чистящее ср-во для стекла "Blitz"	шт	15	18,00	270,00
28	Сантри-гель "Милам"1л	шт	3	43,00	129,00
29	Моющая Гала 0,5л	шт	18	19,00	342,00
30	Сантри "Милам"1л	шт	15	35,00	525,00
31	Чистящее ср-во "Милам" 0.5	шт	15	17,00	255,00
32	Чистящее ср-во для стекла "Blitz"	шт	15	18,00	270,00
33	Мусорные пакеты 35x50шт "Бонус"	шт	13	20,00	260,00
34	Салфетки вискозные	шт	4	17,00	68,00
35	Мочалки "Фрекен Бок"	шт	4	25,00	100,00
36	Мыло хозяйст. 150г	шт	15	5,50	82,50
37	Мыло жидкое 5 л	шт	3	45,00	135,00
38	Гіпсокартон KNAUF 12,5 мм х 1,2 х 3,0 м[УКТЗЕД=6809]	шт	12	120,12	1441,44
39	Профіль CD 60 3 м[УКТЗЕД=7216]	шт	14	34,248	479,47
40	Шуруп для г/к по металу 3,5x25 (50шт/уп)[УКТЗЕД=7318.14.99.90]	пак	4	6,204	24,82
41	Гвинт з буром 3,5 х9,5 білий цинк (50 шт/уп)[УКТЗЕД=7318.14.99.90]	пак	2	6,204	12,41
42	Куточок перфорований 25 х 25 мм х 3,0 м[УКТЗЕД=7308]	шт	12	10,416	124,99
43	Perlfix Клей для гіпсокартону 30 кг[УКТЗЕД=3214]	шт	2	131,604	263,21
44	HP START Шпаклівка стартова 30 кг[УКТЗЕД=3214]	шт	3	123,096	369,29

45	HP FINISH Шпаклівка фінішна 25 кг[УКТЗЕД=3214]	шт	5	115,704	578,52
46	Кабель Alcom HDMA Red Gold 1,4 10m	шт	1	326,000	326,00
47	Періодична повірка ваг до 500 кг - 1шт, до 20кг-1 шт	шт	2	652,48	652,48
48	Папір А4	пач	10	94,88	948,8
49	Скріпки	пак	1	7,20	7,2
50	Клей-олівець	шт	1	14,12	14,12
51	Перевірка пожежних кранів	послуга	3	573,343	1720,03
52	Заправка картриджу MLT-D 111	послуга	1	120,00	120,00
53	Заправка картриджу PC-210	послуга	1	200,00	200,00
54	Заправка картриджу Ricco	послуга	1	180,00	180,00
55	Заправка картриджу Brother	послуга	1	150,00	150,00
56	Заправка картриджу MLT-D 108	послуга	1	120,00	120,00
57	Доставка кабеля (Розетка)	послуга	1	50,00	50,00
58	Банківські витрати				36,14
	ВСЬОГО:				24900,73

Товари та послуги, надані батьками:

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Вода питьевая	866,00
2	Ремонт крана на пищеблоке (гранбукса, болты, гайка)	68,80
3	Оформление музыкального зала для праздника	260,00
4	Планка 0,9 м. (гр.№6)	220,00
5	Саморез 35 ⁰ (гр.№6)	5,00
6	Окна пластиковые - 3 шт. (гр.№6)	18400,00
7	Замер сопротивления изоляции	916,00
8	Провод, изолента, термоус, клеммы (гр.№4)	312,00
9	Манжет для унитаза (гр.№4)	20,00
10	Настольная игра «Домино» (гр.№4)	53,10
11	Замена и установка светильников (гр.№3)	1980,00
12	Покраска стен на лестнице 2 этажа	400,00
13	Заглушка, прокладка на батарею (гр.№7)	60,75
14	Силикон	45,00
15	Книга «Тварини та птахи» (гр.№5)	110,00
16	Книга «Безпека на дорозі» (гр.№5)	20,00
17	Книга «Орієнтування в просторі» (гр.№5)	170,00
18	Уголок 25/38 (гр.№5)	8,00
19	Саморез 19 ⁰ (гр.№5)	1,90
20	Манжет для унитаза (гр.№9)	20,00
21	Тумба под бельё (гр.№9)	1360,00

22	Светильники (гр.№8)	300,00
23	Петля 110 (гр.№8)	56,00
24	Ручка «Зефирка» (гр.№8)	45,00
25	Установка светильников (гр.№8)	785,00
26	Дубликат ключей	100,00
27	Устранение течи в стояке мужского туалета	250,00
28	Лампочки 100	70,00
29	Лампочка 60	40,00
30	Диск 125/1,2	42,00
31	Электроды 1 кг.	140,00
32	Пули 0,40	95,00
33	Субстрат торфяной	24,90
34	Мышь беспроводная	119,00
35	Шланг 50	35,00
36	Смеситель	120,00
37	Кран 1/2	60,00
38	Замена окон в актовом зале (коридор) 4 шт.	10800,00
	ВСЕГО:	38378,45

ШАНОВНІ БАТЬКИ!

Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!